
БҰЙРЫҚ№153-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Қуанышбек Күнтуған 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                          

 
     
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

Бұйрық№154-ж/к 
 
 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай қаласы 
 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

МАД тобынаа уыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Бегетай Нұрасыл 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



БҰЙРЫҚ№155-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Мейірбекұлы Мұратбек 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№156-ж/к 

 

 
Жетісай ауданы Жетісай қаласы 

 
 
 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобынаа уыстыру туралы 
 
 
 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Мейірбек Нұрсылтан 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 

БҰЙРЫҚ№157-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Кудрет Асылым 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№158-ж/к 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай қаласы 
 
 

05.08.2022ж
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

МАД тобынаа уыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Шараф Нұрайша 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



БҰЙРЫҚ№159-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Сапарғали Мирас 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№160-ж/к 
 
 
 
 
 
Жетісай ауданы Жетісай қаласы 

 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына  ауыстыру туралы 
 
 
 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Жұматай Айша 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

БҰЙРЫҚ№161-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Қарсыхан Аиша 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай қаласы 

  
 

БҰЙРЫҚ№162-ж/к 
 
 
 
 
 
 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

МАД тобынаа уыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Бултек Абдіғафур 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

БҰЙРЫҚ№163-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Тұрысбек Айсәуле 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№164-ж/к 
 
 
Жетісай ауданы Жетісай қаласы 

 
 

                            05.08.2022

Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

МАД тобынаа уыстыру туралы 
 
 
 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Тұрысбек Нұрислам 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

БҰЙРЫҚ№165-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Орах Раяна 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай қаласы 
 

 

БҰЙРЫҚ№166-ж/к 
 
 
 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

МАД тобынаа уыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Ахмед Нұрислам 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№167-ж/к 
 
 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Жұпарбек Бақберген 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№168-ж/к 
 
 
 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай қаласы 
 

05.08.2022ж

Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

МАД тобынаа уыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Аманбай Сабина 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

БҰЙРЫҚ№169-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Аманбай Әлинұр 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
              Бұйрық№170 
 
 

 
 

Жетісай ауданы Жетісай қаласы 
 
 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобынаа уыстыру туралы 
 
 
 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Ахмед Айдана  

 

 

 

 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

БҰЙРЫҚ№171-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Бектұрған Нұрай 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№172-ж/к 
 
 
 
 
 
 

05.08.2022ж

Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Қалдыбек Айбек 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



БҰЙРЫҚ№173-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Асанмұрат Нұрасыл 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№174-ж/к 
 

 

Жетісай ауданы Жетісай қаласы 
 

 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Мельдешова Ансар 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

БҰЙРЫҚ№175-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Темірбек Інжу 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

БҰЙРЫҚ№176-ж/к 
 
Жетісай ауданы Жетісай қаласы 

 

 
 
 
 
 

05.08.2022ж

 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

МАД тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ересек тобындағы Нурбек Жомарт 

мектепалдыдаярлық тобына ауыстырылсын. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ№177-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Сағынған Аружан 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№178-ж/к 
 
 
 
Жетісай қаласы 
 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын: Ортаңғы тобындағы Тұрысбек Әли  ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

БҰЙРЫҚ№178-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек  тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Қарсыхан Алихан  

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№179-ж/к 
 
 
Жетісай қаласы 
 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы  Ерғалиқызы Даяна 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



БҰЙРЫҚ№180-ж/к 
 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

 

 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Ибрагим Еркем ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№181-ж/к 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.08.2022ж 
 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 
Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Ахмед Нұрали  ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



БҰЙРЫҚ№182-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Омарқожа Ерке ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№183-ж/к 

 
Жетісай ауданы Жетісай қаласы               05.08.2022ж 

 
 
 
 
 

 
Адами әлсуетті дамыту бөлімінің 

 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 

 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Сайлаубек Хадиша 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

БҰЙРЫҚ№183-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Еркінбек Омар ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№184-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Бауыржан Балнұр 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№185-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Исмаил Ерғали ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 БҰЙРЫҚ№186-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Қалдар Мейірім ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

БҰЙРЫҚ№187-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Бердихан Айжұлдыз 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№188-ж/к 
 

 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Тәңірқұл Камшат 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№189-ж/к 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№189-ж/к 
 
 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Бегетай Нұрдәулет 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

БҰЙРЫҚ№190-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Еркінбек Төре ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

БҰЙРЫҚ№191-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Бекбулат Нұрай ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№192-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Халик Мансур ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№191-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Шараф Ясина ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№192-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Абдурасул Абдурахим  

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№193-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Жеңіс Мейірлан ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

                                                         

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№194-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Изатулла Алихан ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№195-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Амандулла Аруа ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№196-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Абиев Мүсілім ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№197-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Аманбай Ерхан  ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№197-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Усен Алишер  ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№198-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Нұрбек Балауса ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№199-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Умаркул Нұрым ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

БҰЙРЫҚ№200-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Сағынбай Асылжан тобына 

ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№201-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Султанбек Мадина ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№202-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Нодир Рамазан ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

БҰЙРЫҚ№203-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Еркінбек Муса ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 

 
 



 
 

 БҰЙРЫҚ№204-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Абдурашит Әлинур 

ортаңғы тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№205-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Куракбаева Рахима ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№206-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Еділбай Айзере ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№207-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Асанмұрат Ерасыл ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№208-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Умирбай Ақторғын ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                          БҰЙРЫҚ№209-ж/к 

 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Аллаярова Айзере ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№210-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Бегетай Ақсұлтан ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№211-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Болат Аяла  ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№212-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Жұматай Әмина ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№213-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Тасыбай Жантөре ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№214-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Нұрлан Асылым  ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№215-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Бауыржан Айдина ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№216-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Қолдас Байдәурет  ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№217-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Бауыржан Хангелді  

ортаңғы тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№218-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Шараф Иная  ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№219-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Нұрғали Дарын  ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№220-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Куанышбек Нұрлыхан  

ортаңғы тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№221-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Шалкеев Динмухаммед 

ортаңғы тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№222-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Кіші тобындағы Ниязбек Даниял ортаңғы 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

БҰЙРЫҚ№223-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Абдугаппарұлы 

Абдіғали  кіші тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№224-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Кудрет Аяулым  кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№225-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Абдурашит Іңкәр  кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№226-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Сайлаубек Омар   кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

БҰЙРЫҚ№227-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Мырзабай Нұрбақыт   

кіші тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№228-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Ахмет Нұрсұлтан  кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

БҰЙРЫҚ№229-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Жупарбек Арайлым   

кіші тобына ауыстырылсын. 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№230-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Усен Айлина  тобына 

ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№231-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Алтай Жасмина   кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№232-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Нургали Абдухамид  

кіші тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№233-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Хыдырбай Балауса   

кіші тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№234-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Құлща Нұрай   кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№235-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Бауыржан 

Нұрмұхаммед  кіші тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№236-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Шотай Асылжан  кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№237-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Есен Муслима   кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№238-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Нуржан Рауан  кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ№239-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Сапарғали Айсұлтан   

кіші тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№240-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Сәрсенбай Сезім   кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№241-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Қамит Али   кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

                                    БҰЙРЫҚ№242-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Қырқынбай Каусар 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

БҰЙРЫҚ№243-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Кадирбай Раяна   кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ№244-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 

«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Амангелді Інжу  кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

БҰЙРЫҚ№245-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Жеңіс Мұхаммед  кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ№246-ж/к 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы 05.08.2022ж 
 

Адами әлеуетті дамыту бөлімінің 
 
«Қалдықыз ана»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Кіші тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы 3-тамыздағы №348 

бұйрығына1-қосымшасының1-тарау,14-тамызда 4-тармақшасының 

талабына сәйкес Бұйырамын:Ерте жас  тобындағы Бақытжан Дарын  кіші 

тобына ауыстырылсын. 

 
 
 
 
 


